Совет муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

X сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

 «21» декабря 2023 г.   г. Краснодон     № 3

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального образования Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным конституционным законом Российской

Федерации от 04 октября 2022 года № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую

Федерацию Луганской Народной Республики и образования в составе

Российской Федерации нового субъекта – Луганской Народной Республики»,

Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законами Луганской Народной

Республики «О муниципальной службе в Луганской Народной Республике»

от 19 октября 2023 года № 8-I, «О Реестре должностей муниципальной

службы в Луганской Народной Республике» от 19 октября 2023 года № 9-I,

руководствуясь Уставом муниципального образования Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики, Совет

муниципального округа муниципального образование Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Установить Перечень должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального образования Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики согласно

приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Слава

Краснодона» и разместить на официальном сайте Администрации города

Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной

Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://krasnodon-adm.ru/).

Заместитель Председателя Совета

муниципального округа

муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики                                                   А.Н. Китаева

Глава муниципального округа

муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики                                                    С.П. Козенко

УТВЕРЖДЕН

решением Совета муниципального

округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный

округ Луганской Народной

Республики

от 21.12.2023 года № 3

Перечень

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

1. Должности муниципальной службы

в представительном органе муниципального образования

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

Наименование должности

Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшие должности муниципальной службы

Специалист первой категории

2. Должности муниципальной службы

в администрации муниципального образования Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики

Наименование должности

Высшие должности муниципальной службы

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Главные должности муниципальной службы

Помощник (советник) главы администрации

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Начальник самостоятельного отдела

Заместитель начальника самостоятельного отдела

Пресс-секретарь администрации

Ведущие должности муниципальной службы

Начальник отдела в составе управления

Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшие должности муниципальной службы

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

3. Должности муниципальной службы

в финансовом органе муниципального образования Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики

Наименование должности

Главные должности муниципальной службы

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Ведущие должности муниципальной службы

Начальник отдела в составе управления

Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист

	РЕШЕНИЕ
	«21» декабря 2023 г.   г. Краснодон     № 3
	Заместитель Председателя Совета
	муниципального округа
	муниципальное образование
	Краснодонский муниципальный округ
	Луганской Народной Республики                                                   А.Н. Китаева
	Глава муниципального округа
	муниципальное образование
	Краснодонский муниципальный округ
	Луганской Народной Республики                                                    С.П. Козенко